
E-usługi

Urząd Miejski w Zabrzu cały czas modernizuje oraz wprowadza nowe e-usługi, które umożliwiają
klientom załatwienie spraw urzędowych z dowolnego miejsca  
i w dowolnym czasie, bez konieczności wychodzenia z domu.

Z usług publicznych może korzystać każdy, kto może potwierdzić swoją tożsamość w internecie, np.
za pomocą profilu zaufanego (eGO). Profil zaufany to również bezpłatne narzędzie, które służy jako
elektroniczny podpis w komunikacji z administracją publiczną.

Poniżej przedstawiamy listę usług Urzędu Miejskiego w Zabrzu, które możesz zrealizować za
pośrednictwem wniosków elektronicznych zlokalizowanych na różnych platformach i portalach
rządowych:

Informacje na temat e-usług realizowanych przez Urząd Miejski w Zabrzu za pośrednictwem
platformy ePUAP znajdują się w zakładce: Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP
WYDZIAŁ GEODEZJI
Udostępnienie do wglądu zbiorów aktów notarialnych oraz orzeczeń sądowych i decyzji
administracyjnych będących podstawą wpisów w ewidencji gruntów i budynków, podmiotom
które posiadają uprawnienia do wglądu do takich zbiorów na podstawie odrębnych przepisów –
Portal Rzeczoznawcy.
Uzgodnienie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu w Zabrzu – Portal Projektanta.
Wydanie wypisu/wypisu i wyrysu/ wyrysu z ewidencji gruntów i budynków – Portal Interesanta
lub Portal Komornika.
Zamówienie map i materiałów geodezyjnych – Portal Interesanta.
WYDZIAŁ BUDOWNICTWA
Wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego albo warunków zabudowy
Zgłoszenie budowy domu jednorodzinnego (PB-2a) do 70m2
Wniosek o pozwolenie na budowę (PB-1)
Zgłoszenie robót budowlanych (PB-2)
Zgłoszenie budowy lub przebudowy domu jednorodzinnego (PB-2a)
Wniosek o pozwolenie na rozbiórkę (PB-3)
Zgłoszenie rozbiórki (PB-4)
Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (PB-5)
Wniosek o wydanie odrębnej decyzji o zatwierdzeniu projektu (PB-6)
Wniosek o wydanie decyzji o zmianie pozwolenia na budowę (PB-7)
Wniosek o pozwolenie na budowę tymczasowego obiektu (PB-8)
Wniosek o przeniesienie decyzji o pozwoleniu na budowę (PB-9)
Wniosek o wyłączenie niektórych obowiązków kierownika budowy (PB-13)
Wniosek o wejście na sąsiadujący teren (PB-14)
Zgłoszenie zmiany sposobu użytkowania obiektu (PB-18)
ZABRZAŃSKIE CENTRUM ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
Zgłoszenie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Zmiana wpisu w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej
Zgłoszenie zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej
Zgłoszenie wznowienia wykonywania działalności gospodarczej
Zawiadomienie o zaprzestaniu wykonywania działalności gospodarczej
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https://e-budownictwo.gunb.gov.pl/#epb_2a_przebudowa_70m2
https://e-budownictwo.gunb.gov.pl/#gunb_epb_1_pozwolenie_budowa
https://e-budownictwo.gunb.gov.pl/#gunb_epb_2_zgloszenie_robot
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https://e-budownictwo.gunb.gov.pl/#formularz_epb6
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